АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

 ПРИКАЗ

25.02.2016                                          № 86/1

 с. Поспелиха

 О создании ресурсной базовой
школы на территории

Поспелихинского района
Алтайского края

Во исполнение приказа Главного управления образования и молодёжной

политики Алтайского края от 16.01.2014 № 307 «Об утверждении Комплексного плана
мероприятий по обеспечению доступной среды для детей-инвалидов и детей с
ограниченными возможностями здоровья в алтайском крае на 2014-2015 годы» и в
целях обеспечения совместного обучения детей-инвалидов, обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья и лиц, не имеющих нарушений в развитии,
 п р и к а з ы в а ю :

1. Определить муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Поспелихинская средняя общеобразовательная школа № 4» Поспелихинского
района Алтайского края, участника краевой программы «Доступная среда на
2012-2015 годы (директор Гаращенко Светлана Алексеевна), ресурсной базовой
школой.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

Е.А. Огнева